
      Město NYMBURK  
                          Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk       

__________________________________________________________________________________ 

  1 

KRPS-119085/ČJ-2018-0100AP                                                                      
 

Dohoda o rozdělení finančních nákladů  
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

 
dále jen „Dohoda“ 
kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

se sídlem: Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav 
zastoupená brig. gen. JUDr. Václavem Kučerou PhD., MBA -ředitelem 
IČ: 75151481 
bankovní spojení:  ČNB Praha 1  
číslo účtu:  19-507432881/0710 
 (dále jen „účastník č.1“) na straně jedné 
 
a 
 
Město Nymburk 
se sídlem Náměstí Přemyslovců 162/20, 288 28 Nymburk 
zastoupené . , . –  
IČ:                               00239500 
bankovní spojení:        Česká spořitelna a.s., pobočka Nymburk 
číslo účtu:                      
 
 (dále jen „ účastník č.2“) na straně druhé 
dále i jen „účastníci“ 
 

I. 

Úvodní ustanovení 
 
1/ Účastníci společně realizují akci „Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice 
Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk“ 
 
2/ Součástí realizace akce uvedené v odst.1/ je přeložka sítí ČD Telematika a.s. a Cetin a.s. 
Výši nákladů na přeložky vedení veřejných komunikačních sítí /dále jen „SEK“/ vyčíslila ČD-
Telematika částkou 518 026,95 Kč a CETIN a.s. částkou 95 530 Kč. 

 

II. 

Předmět a účel dohody 
1/ Účastníci se dohodli, že náklady vyčíslené v odst.2 čl.I budou uhrazeny účastníkem č.1 a 
účastníkem č.2 v poměru 33:28 v návaznosti na počty navrhovaných parkovacích míst. 
 
2/ Účastník č.2 se touto dohodou zavazuje k uhrazení nákladů vyčíslených dotčenými 
společnostmi ČD-Telematika a CETIN s tím, že část nákladů v poměru dle odst.1 tohoto 
článku přefakturuje účastníkovi č.1. 



      Město NYMBURK  
                          Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk       

__________________________________________________________________________________ 

2 

3/ Účastník č.1 se zavazuje uhradit účastníkovi č.2 tuto poměrnou částku po obdržení 
faktury, nejdříve však po 1.1.2021.  
 
4/ Dohoda byla projednána Radou města účastníka č. 2 dne 23.09. 2020 a o jejím uzavření 
bylo rozhodnuto usnesením č. 392. 
 
5/ V případě ponížení či navýšení celkových nákladů bude provedena úhrada této fakturace 
v nezměněném poměru viz odst. 1/, čl. II. 
 

III. 

Závěrečná ujednání 
1/ Na právní vztahy touto dohodou neupravené se použijí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku. 

 

2/ Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž každý z účastníků 
obdrží jedno vyhotovení. 
 

3/ Účastníci prohlašují, že dohoda byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

4/ Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou 
zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), případně 
mohou být zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních 
předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto 
Objednateli svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých, ve Smlouvě 
uvedených osobních údajů včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou za účelem 
splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy 
veřejnosti. 

5/ Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

6/ Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru 
smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Účastník č. 
2 do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma stranami. 

 
V Praze  dne  ...............................                            V  Nymburku dne…………………..                
 
za účastníka č.1:                                                    za účastníka č.2  
 
 

  
  
  


